PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

 от 26.09.2013                                                                                        № 226
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 29.11.2012 № 183

«Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации имущества,
находящегося в собственности муниципального
 образования городской округ город Пыть-Ях,
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

(в ред. от 13.06.2013 № 219)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Пыть-Яха, Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84, Дума города

РЕШИЛА:
1. Дополнить Приложение «Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха                     от 29.11.2012 № 183 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. от 13.06.2013 № 219) пунктом 24 согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха

___________  И.П.ТАРАСОВА

«___»_________________2013 г.

3
Приложение

  к решению Думы города Пыть-Яха

     от 26.09.2013 № 226
Прогнозный план (программа) приватизации имущества на 2013 год и плановый период 2014 и  2015 годов

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Назначение, балансовая стоимость
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Предполагаемые сроки приватизации

	24
	Здание «Открытая (сменная) общеобразовательная школа» с земельным участком
	ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях,  промзона «Центральная», ул. Солнечная, д.9
	Нежилое здание,

балансовая стоимость -

4 831 300,00 руб.
	Инв. № ОС9560, год постройки 1990, общая площадь – 2094,6 кв.м.,  наружные и внутренние стены ж/б панели, кирпичные вставки, каркас металлический, крыша  - совмещенная, шифер, полы - плитка, линолеум, бетонные, оконные проемы – пластиковые, дверные проёмы  - простые;

площадь  земельного участка – 4 761 кв.м. кадастровый № 86:15:0101029:233.

Техническое состояние удовлетворительное. Физический износ – 24 %.

Строение не используется.

Не востребовано.
	2013 год